Ao

                   Sem mais para o momento, subscrevo.

                   Atenciosamente,

Luiz Antônio - SP, 04 de maio de 2021

Ministério da Justiça e Segurança Pública
Esplanada dos Ministérios, Brasília - DF

Ofício nº 01/2021

                   Conforme vossa manifestação, datado em 30/04/2021, venho através deste, informar que
temos a satisfação em servi-los, concordando em fornecer os materiais constantes na Ata de Registro
de Preços do Pregão Eletrônico nº 42/2020 de Sofás na cor preta de acordo com o § 2º do Art. 22 do
Decreto 7.892 de 23 de janeiro de 2013, e em conformidade com os itens e quantidades abaixo:

Prezado(a) Senhor(a),

18 20

ITEM QTDE
17 20

Informamos que o fornecimento dos materiais nos quantitativos pretendidos por este órgão
não irá prejudicar as futuras demandas do órgão gerenciador.

Diego Felipe Campos Gonçalves
Diretor

Tendo em vista o que dispõe os §§ 4º e 6º do Art. 22 do Decreto 7.892 de 23 de janeiro de
2013, solicito que seja informado os quantitativos realmente empenhados, a fim de que possamos ou
não autorizar futuras solicitações.

19 20

 Forma Style Seating Ergonomic Ltda.
 Rua Pedro Paulo Paulino, 185 – Luiz Antônio – SP.
 CNPJ 26.365.896/0001-04